
 1 

Výpis ze zápisu 
ze 100. schůze Rady města Šlapanice konané dne 14.01.2014  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

1. Návrh rozpočtu města Šlapanice pro rok 2014 
Usnesení: RM projednala  předložený návrh rozpočtu města Šlapanice na rok 2014 a 

ukládá:  
1. Tajemníkovi MěÚ organizačně zabezpečit včasné vyvěšení návrhu 

rozpočtu na úřední desce, včetně elektronické formy umožňující dálkový 
přístup. 

2. Starostovi předložit návrh rozpočtu k projednání ZM na řádném zasedání 
dne 29.01.2014. 

3. Starostovi předložit ZM společně s návrhem rozpočtu návrh závazných 
ukazatelů rozpočtu uvedených výše a označených jako body 1. až 11.  

4. Starostovi předložit ZM návrh na stanovení kompetencí RM k provádění 
rozpočtových opatření v průběhu roku 2014 v rozsahu uvedeném výše 
v bodech a) až d) s dodatkem o informační povinnosti o každém RO 
provedeném RM. 

 
2. Rozpočtový výhled na období let 2015-2019 

Usnesení: RM projednala  návrh rozpočtového výhledu města Šlapanice na období let 
2015 až 2019 a doporu čuje ho ZM ke schválení.  


